Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

 «О назначении помощника депутата Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское VI созыва Кукарцевой Галины Владимировны»
        В соответствии с Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 22.07.2009 № 26-04 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское»

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

            1. Назначить помощником депутата Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское VI созыва Кукарцевой Галины Владимировны гражданина Соловьева Дмитрия Юрьевича на срок полномочий депутата Муниципального Совета МО Новоизмайловское VI созыва Кукарцевой Г.В.
            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                                            С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 55-06
от  09 июня 2021 года